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تولید ملی

در مدل چرخشی  سر مسواک با حرکت دایره ای 
با 7500-3000 ضربه در دقیقه حرکت می کند.

 در مدل صوتــی از یک حرکت ســریع با حدود 
10 برابر برس های چرخشــی استفاده می شود، 
 یعنی در حدود 31000 ضربه برس در هر دقیقه.

در مدل اولتراسونیک حرکت سریع  برس به طرف 
کناره ها، باعث ایجاد ارتعاشاتی می شود که پلاک 

را از بین می برد.
در مدل یونیک سر برس حرکت نمی کند بلکه یک 
جریان الکتریسیته ضعیف در ناحیه مچ دست باعث 

جذب پلاک می شود. 
 

denta star مسواک برقی موزر مدل
مسواک برقی موزر مدل denta star دارای سری 
از الیاف نرم بوده که برای شست و شوی دقیق دندان  
ها بدون آسیب به لثه، مناســب است. استفاده از 
این مسواک می  تواند جرم  های قوی و پلاک  های 
دندانی را از بین ببرد و شست و شویی کامل انجام 
دهد. قابلیت ماساژ لثه، سبب می  شود گردش خون 
به طور منظم صورت بگیرد که این امر به مرور باعث 

محکم  شدن دندان  ها می  شود. این محصول دارای 
سری قابل  تعویض بوده و نکته  جالب آن، قابلیت 
شست و شوی پایه  آن در کنار شستن سری است. 
این محصول به صورت کامل ضد آب بوده و تولید 

آلمان است.  
 

300-AQ مسواک برقی آکواپیک مدل
مسواک برقی مدل AQ-300 ساخت کشور کره 
جنوبی است . این مســواک دارای وزن 710 گرم 
و  مخزنی به حجم 600 میلی لیتر اســت که برای 
استفاده  خانگی مطلوب است. این دستگاه با فشار 
آب دندان ها و لثه  شــما را تمیز خواهد کرد. فشار 
آب سبب می شود میان دندانتان کاملا تمیز شود و 
علاوه بر این برای سلامت لثه موثر است. این مدل 
دارای چهار ســری با رنگ های متفاوت است که 
تمامی افراد خانواده می توانند از آن استفاده کنند. 
مســواک برقی آکواپیک مدل AQ-300  برای 
افرادی که ارتودنسی یا ایمپلنت دارند بسیار کارآمد 
است زیرا فواصل بین دندان ها را به طور کامل تمیز 
می کند. شما با توجه به دندان و لثه تان قادر هستید 

فشار آب را بر روی 12 درجه مختلف تنظیم کنید. 
برای نگهداری بهتر ســری ها و افزایش ســلامت 
و کیفیت، این مدل برای ســری ها چهار درپوش 

مخصوص در نظر گرفته است. 
 

مسواک برقی اورال بی مدل 
3000 Professional Care

 
مســواک برقی اورال بــی مدل پروفشــنال کر 
3000  یکی از کامل ترین نمونه های مسواک برقی 
موجود در بازار است که  با داشتن چند سری می 
تواند با تعویض سری مخصوص هر فرد ، همزمان 
مورد استفاده چند نفر از اعضای خانواده قرار گیرد. 
مسواک  برقی می تواند نقاط دور از دسترس را تمیز 
کند و تا ۹7 درصد پلاک های دندانی را از بین ببرد. 
همه می دانیم که فشار بیش از حد مسواک روی 
دندان و لثه، برای دندان ها مضر است اما این مدل با 
وجود سنسور فشار احتمال آسیب را به شما هشدار 
می دهد. این مسواک برای هر بار شارژ  به 16 تا20 
ســاعت زمان احتیاج دارد. پایه  شارژ  که به عنوان 

استند نیز قابل استفاده است و  سه سری همراه این 
مسواک، درون محفظه ای قرار دارد که از آلوده شدن 

آن ها جلوگیری می کند. 
958-GX مسواک برقی کارینا مدل 

سر این مسواکU شکل طراحی شده و از جنس 
سیلیکون غذایی بسیار نرم و صاف است. استفاده 
از آن بسیار راحت اســت . این دستگاه دارای  سه 
حالت مختلف سفید کننده ، سفید کننده با فناوری 
نور آبی ، سفید کننده ســریع و سالم دندان است. 
همچنین ماساژ دندان و لثه و افزایش گردش خون 
در دهان، تمیز کردن کامل دهان و دندان  نیز با آن 
امکان پذیر است و می تواند تمام نیازهای مختلف 

دندان و لثه را برآورده کند.
از دیگر فواید استفاده از مسواک برقی التراسونیک 
360درجه سیلیکونی کارینا می توان به درمان و رفع 
بوی بد دهان، جلوگیری از خونریزی لثه، پاک سازی 
غذاهای باقی مانده در بین دندان ها، جلوگیری از 
پوسیدگی دندان، جلوگیری از ایجاد جرم در دندان 
ها، جلوگیری از التهاب ریشه،افزایش گردش خون 
و به طور کلی جلوگیری از مشکلات و بیماری های 

دندان اشاره کرد.

برق انداختن دندان ها با 

شست و شوی دندان  ها یکی از امور مهم بهداشت فردی است. با مراقبت از دندان ها می  توان 
ضمن داشــتن دهانی خوش  بو، ظاهری زیبا و لبخندی دل  نشین داشت. علاوه بر آن  برای 
پیشگیری از هزینه های سر به فلک کشیده دندان پزشکی هم بهتر است به فکر سلامت دندان 
هایمان باشیم. مسواک زدن موثرترین عمل برای بهداشت دندان است . همه ما با مسواک های 
معمولی آشناییم اما مسواک های برقی کمتر شناخته شده اند و عموم مردم خیلی با آن آشنا 
نیستند.  برخی دندان پزشکان می گویند:  مســواک برقی ما را به تمام هدف هایی که برای 
سلامت دهان و دندان مد نظر داریم، می رساند. تورم لثه را کاهش می دهد، حساسیت دندانی را 
کم می کند و پلاک ها را که باعث پوسیدگی می شوند از دندان پاک می کند.  چند مدل مسواک 
برقی وجود دارد اما تفاوت اصلی در نحوه حرکت برس آن  است که انواع آن به شرح ذیل است:

مسـواک برقی

آریایی بنویس!    
با توجه به شرایط خاصی که به دلیل شیوع ویروس کووید 19 بر جامعه 
حاکم شــده و تقریبا می توان گفت همه ابعاد زندگی را تحت تاثیر قرار 
داده، بحث آموزش و تحصیل هم از این تاثیر مســتثنا نبوده و ســال 
تحصیلی جدید با شکل و شــمایلی متفاوت آغاز خواهد شد. نمی دانم 
دانش آموزان امسال از شروع سال تحصیلی چقدر ذوق خواهند داشت یا 
این که اصلا ذوق خواهند داشت یا نه . اما به هر حال سال تحصیلی جدید 
در نیمه شهریور شروع خواهد شد و بهتر است اگر دانش آموزانتان نیاز 
به لوازم تحریر دارند هرچه زودتر دست به کار شوید و با رعایت پروتکل 
های بهداشتی و تا حد امکان به صورت غیر حضوری خریدهای خود را 
انجام دهید. با این مقدمه امروز به سراغ برند معتبر و با کیفیت آریا در 
زمینه لوازم تحریر رفتیم که خوشبختانه فروش اینترنتی نیز دارد و به 
راحتی می توانید بدون بیرون رفتن از منزل و در معرض خطر قرار گرفتن 

از فروشگاه های اینترنتی برای خرید آن اقدام کنید. با ما همراه باشید.

شرکت نقش تندیس آریا تولید کننده پر سابقه در صنعت نوشت 
افزار، محصولات هنری و آموزشی با برند آریاست و همچنین 
پرچم دار تولید خمیر بازی و مجســمه سازی، رنگ انگشتی، 
رنگ گریم کودکان و چسب ماتیکی در ایران است. این شرکت 
فعالیت خود را از سال 1340 آغاز کرده و  امروزه با بیش از نیم 
قرن سابقه  با توسعه تولیدات خود انواع گواش، پاستل نقاشی و 
مداد شمعی، آبرنگ، انواع مداد تحریر و رنگی، انواع دفاتر تحریر، 
خط کش ، بازی های فکری، سرگرمی و محصولات جانبی را نیز  
به بازار عرضه می کند و جزو برندهای پر فروش و مورد اعتماد 

مصرف کنندگان است.
برند آریا اولین و تنها تولید کننده چسب ماتیکی در ایران است. این شرکت 
در سال های مختلف پس از آغاز فعالیت که فقط خمیر بازی تولید می کرد به 
مرور خطوط تولید دیگر خود از قبیل پاستل روغنی، گواش و آبرنگ، تزریق 
پلاستیک، رنگ انگشتی، دوخت و دوز، ظروف غذاخوری ، انواع خط کش ،  

مداد و چسب ماتیکی را راه اندازی کرد.

البته در ســال های نه چندان دور اســتفاده 
از خمیر بازی و بســیاری دیگر از محصولات 
آموزشی و کمک آموزشــی همه گیر نبود و 
حتی در مراکز آموزشــی پیش از دبستان و 
همچنین مدارس آن طور که باید  از اهمیت 
ابزار آموزشی آگاه نبودند اما امروز با پیشرفت 
و توسعه فرهنگی و درک عمیق تر نیازهای 
کودکان و نوجوانــان در بخش های مختلف 
آموزشی، هنری و ســرگرمی، توجه به آن به 
جز در مراکز آموزشی که منازل نیز به خوبی 
مشهود است. شرکت آریا نیز به عنوان پیش 
گام در این عرصه با تدوین و ارائه روش های 
جدید آموزشی از طریق مراکز فرهنگی، تفریحی، آموزشی و نیز آگاهی رساندن 
از طریق وسایل ارتباط جمعی توانست در حد قابل توجهی به تفهیم اهمیت این 
نیازها در جامعه کمک کند و به موازت  آن با یک بانک اطلاعاتی قوی و ایجاد 
زیرساخت های علمی لازم، تولید و توسعه محصولات متنوع، جذاب و کاربردی 

آموزشی با رعایت استانداردهای جهانی را سرلوحه فعالیت خود قرار دهد.

مقایسه چند مدل پرفروش مسواک برقی با قیمت های مختلف که توسط کاربران خوب ارزیابی شدند 
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مسواک برقی موزر
denta star باتری خیر6800چرخشیمعمولییک ساعتمدل

تمیز کننده جرم و پلاک های دندان، دارای 300.000نداردقلمی
سری قابل تعویض، قابلیت ماساژ لثه

مسواک برقی آکواپیک
AQ-300 برق خیر -تمیز کننده قوینداردمدل

1.200.000نداردشهری
قابلیت پاشیدن آب با 4 درجه مختلف فشار 

برای پاک کردن پلاکت ها و جرم های 
اطراف دندان، قابلیت ماساژ لثه ها

مسواک برقی اورال بی مدل 
Professional Care 3000سفید کننده، تمیز کننده قوی، یک هفته

مخصوص دندان های حساس
چرخشی 

برق بله8800لرزشی
از بین برنده پلاک های میکروبی،دارای 2.080.000داردشهری

قابلیت هشدار فشار زیاد هنگام مسواک زدن
مسواک برقی کارینا

۹58-GX باتری خیر لرزشیسفید کننده- تمیزکننده قوییک هفتهمدل
جنس  سیلیکون غذایی + 6۹2.000ABSداردشارژی


